
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

5/31 5･6月分政務活動費受け入れ 280,000 280,000

1 5/31 調査研究費
MOAインターナショナル会員年会費
(令和元年5月～10月分）

3,000 277,000

2 5/31 調査研究費
MOA自然農法文化事業団賛助会員年会費
(令和元年5月～11月分）

2,916 274,084

3 5/31 調査研究費 日本会議年会費 (令和元年5月～12月分） 6,666 267,418

4 5/31 資料購入費
日本農業新聞購読料
(令和元年5月～令和2年3月分)

28,853 238,565

5 7/4 人件費
平成30年度確定・平成31年4月～令和2年3
月概算労働保険料・一般拠出金

5,387 233,178

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 653,178

6 7/24 事務費 プリンターインク代(1,672円×50%) 836 652,342

7 8/5 広報広聴費 封筒印刷代 135,000 517,342

8 8/5 資料購入費
総合情報誌『選択』購読料
(平成31年3月号～令和2年2月号)

12,000 505,342

9 8/20 事務費 コピーカウンター料 4,260 501,082

10 9/2 人件費 給料 (令和元年5月～8月分) 200,000 301,082

11 9/2 調査研究費
高知県長宗我部顕彰会会費
(平成31年4月～令和2年3月)

2,000 299,082

12 9/2 調査研究費 板垣会会費(平成31年4月～令和2年3月) 2,000 297,082

13 9/2 調査研究費
高知県隊友会高知支部年会費
(平成31年4月～令和2年3月)

10,000 287,082

14 10/7 事務費
携帯電話利用料
(平成31年4月～令和元年8月請求分)

32,439 254,643

15 10/7 事務費
事務所固定電話利用料
(平成31年4月～令和元年8月請求分)

17,075 237,568

16 10/10 調査研究費
旅費(9/10～11)
東京都(千代田区・杉並区)

50,375 187,193

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 607,193

17 11/20 資料購入費 書籍代 3,211 603,982
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18 11/27 調査研究費
MOAインターナショナル会員年会費
(令和元年11月～令和2年10月分)

6,600 597,382

19 11/27 調査研究費 日本会議年会費 (令和2年1月～3月分） 2,500 594,882

20 11/27 事務費 事務用品代 1,122 593,760

21 12/17 事務費
事務所インターネット利用料・手数料
(平成31年4月～令和元年9月利用分)

4,428 589,332

22 12/17 事務費
コピーカウンター料
(平成31年3月～令和元年10月利用分)

4,770 584,562

23 12/17 事務所費
事務所借り上げ費・手数料
(令和元年6月～12月分)

57,520 527,042

24 12/25 事務所費
事務所電気料金
(平成31年4月分～令和元年12月分)

11,565 515,477

25 1/12 調査研究費
MOA自然農法文化事業団賛助会員年会費
(令和元年12月～令和2年11月分)

5,000 510,477

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 930,477

26 2/18 調査研究費
旅費(2/7～8)
宮崎県(児湯郡新富町・宮崎市)

116,047 814,430

27 2/25 資料購入費 建通新聞高知購読料(令和2年3月～8月分) 28,200 786,230

28 3/16 資料購入費
全国農業新聞購読料
(平成31年4月～令和2年3月分)

8,400 777,830

29 3/18 資料購入費 書籍代 1,980 775,850

30 3/19 広報広聴費 県政報告作成費 407,000 368,850

31 3/27 事務費
自宅固定電話利用料
(平成31年4月～令和2年2月分)

24,444 344,406

32 3/27 事務費
携帯電話利用料
(令和元年9月～令和2年2月請求分)

34,080 310,326

33 3/27 事務費
コピーカウンター料
(令和元年11月～令和2年1月利用分)

1,485 308,841

34 3/27 事務費
事務所固定電話利用料
(令和元年9月～令和2年2月請求分)

20,592 288,249

35 3/27 事務所費
事務所借り上げ費・手数料
(令和2年1月～4月分)

32,880 255,369

36 3/31 人件費 県政報告発送事務用務費 36,000 219,369
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37 3/31 人件費 給料 (令和元年9月～令和2年2月分) 208,000 11,369

38 3/31 事務所費 事務所電気料金 (令和2年1月～3月分) 3,783 7,586

39 3/31 事務費
事務所インターネット利用料・手数料
(令和元年10月～令和2年1月利用分)

2,970 4,616

合　　　　計 1,540,000 1,535,384 4,616
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